Os signatários na qualidade de representantes da instituição acima mencionada vêm indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovada da aplicação dos recursos recebidos da 
Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Guaratinguetá, na importância de R$26.950,56(vinte e seis mil novecentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos) em 10/12/2025 de acordo com 
a Lei Municipal nº 4.840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diário Geral. Referente a 56 crianças, contabilizados conforme legislação em vigor.

[...]

Declaramos, na qualidade de responsáveis pelo Serviço Social Amor e Luz de Guaratinguetá “CRECHE AMOR E LUZ”, sob as penas da Lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata 
aplicação dos recursos recebidos – de R$ 26.950,56(vinte e seis mil novecentos e cinquenta reais e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho‐2025.

G3331513354987081
15/12/2025 13:40:10

Cliente - Conta atual

Agência 6513-7
Conta corrente 1520-2SERVICO S A E LUZ - SESAL
Período do extrato Mês atual